ETH. חלף: (חלף: Psa. 41. 10. & 72. 7. et 101. 12. חלף: Act. 9. 23.) Transivit, præterit, recessit, progressus est. Psa. 17. 14. et 67. 8. et 72. 7. et 89. 4. 12. et 103. 10. et 104. 11. Fut. Psa. 56. 2. et 65. 5. et 71. 7. et 89. 6. Jac. 1. 10. IV. חלף: Pertransire fecit. Psa. 65. 11. et 77. 16. Rom. 12. 19. (X. חלף: Decussatim posuit manus. Gen. 48. 14. Hinc atque illinc agitatus fuit. 1 Sam. 14. 16. IL) חלף: Temporalia, caduca, transitoria. 2 Cor. 4. 18. 1 Tim. 6. 17. 1 Pet. 2. 11. חלף: Continuatio (q. d. Progressio) sermonis. Mar. 14. 31.

חלף: f. Transitus loci. Org. Num. 20. IL.

AR. חלף & חלף Juravit. Gen. 21. 31. ei. Psa. 14. 4. et 88. 4. et 131. 11. et Fut. A. Adjuravit. Cam. c. et. cum חלף p. et חלף r. Trans. 2, Juramento ipsi illud promisit in nomine alterius. cc חלף p. et חלף tertii. Gen. 21. 23, 24. 1 Sam. 20. 21.

Psa. 23. 4. et 62. 12. et 88. 36. Jac. 5. 12. Ebr. 6. 16. Cor. Sur. 58. 16, 18. II. Juramento exegit, eoque obstrinxit. ccap. 2, i. q. Ar. חלף & חלף Cam. III. Jurejurando sanxit, inivitque foedus cum alio. cca. 2, i. q. II. Cam. Gj. IV. i. q. 2, I. ccap & חלף tertii. Gen. 24. 3. 2, i. q. II. ccap. 3, Nocturnam pollutionem passus fuit adolescens; & ad perfectam ætatem devenit puella. Cam. Gig. 4, de Ar. חלף f. i. q. Ar. חלף Cam. VI. Foedus sanxerunt inter sese. et Pactum simul

חלף et חלף 2 חלף 3 חלף 4 חלף 5 חלף 6 חלף 7 חלף

8 חלף 9 חלף; prim. Juramentum. Gen. 24. 8. Erp. 2, Nom. loci. Cam. Gj. sec. Disertus. Cam. tert. Adjuratio, res jurata. Gig. posterius. Id. Gen 24. 8. quart. Res incerta, dubia, de quâ plures diversimodè jurant. et Diverficolor color, s. tale vinum.

Cam. 2, precedente Ar. חלף Certus, purusque color. 3, Dual. Ar. חלף. Duæ stellæ orientes ante Canopum: sic dicta, quod alii hunc esse, alii non esse jurassent. quint. Act. IV. Cam. 2, Act. I. 3, Ar. חלף i. q. sec. Id. sext. et sept. Id. Cam. oct. Sexennis camelus carnosus. non. i. q. Ar. חלף Septum, s. lorica ex junctis inter se palis, s. ex opere cancellato. Cam. v. Ar. חלף.

חלף Venit post, vel ponè alium. cca. & In locum successit ei. cca. ita

Ar. חלף פי קומה. Successit illi, ut familiæ, s. populi caput; et חלף אללה עליך Amisfi patris, patru, fratris, loco sit tibi Deus: consolandi formula. 2, Resarsit vestem, parti detritæ aliam substituens. et. generaliter de rebus aliis, Instauravit, utque pro alia re esset, effecit. cca. 3, Haulit, s. haultam sustulit aquam. 4, Ornavit domum suam columnâ pollicâ parte. cca. Cam. 5, Intrans. Gravem odorem contraxit os jejunantis. ita et Odore, ac sapore in pejus mutatum fuit lac, vinum, cibus. & Vitio depravatus, corruptusque fuit homo. 6, mediâ Kesr. Declinavit in latus armo distortus camelus. et 7, i. q. Ar. חלף Cam. Prægnans est effecta camela. Gig. II. Retrò, & post se reliquit uxorem, semen. Marc. 12. 19, 20. Act. 18. 21. Erp. aliquos. ccap. Jud. 2. 27. Act. 18. 21; 2 Tim. 4. 13, Erp. et 20. et cum חלף, in Creta. Tit. 1. 5. apud s. cum aliquo. Gen. 33. 15. 1 Sam. 30. 9, 21. Act. 24. 27. cc חלף vel cum חלף p. et 2, Obvertit in חלף. 3, ead. constr. Constrinxit filo unam camelæ papillam, ne ex eâ lac elici posset. III. Contumaciter, aliter vel contra egit. Jos. 7. 15. & 22. 18.